

东乌珠穆沁旗教育局综合保障中心中小学信息化建设项目中标（成交）明细

东乌珠穆沁旗公共资源交易中心受东乌珠穆沁旗教育局综合保障中心委托，采用公开招标进行采购中小学信息化建设项目（项目编码：152525-DWZFCG-GK-20260007）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（合同包一）

- 1.1、中标（成交）供应商：呼和浩特市美誉文豪现代办公设备有限责任公司
- 1.2、中标（成交）总价： 3,014,160.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	A02010105 台式计算机	教师机	主机：SZDT02986、显示器：M24V2	Hasee 神舟	昆山神舟电脑有限公司	昆山	4,400.00	8.00	台	35,200.00
1-2	A02010105 台式计算机	学生机1	主机：SZDT02977、显示器：M24V2	Hasee 神舟	昆山神舟电脑有限公司	昆山	4,090.00	366.00	台	1,496,940.00
1-3	A02010105 台式计算机	学生机2	主机：SZDT07260、显示器：M24V2	Hasee 神舟	昆山神舟电脑有限公司	昆山	4,820.00	98.00	台	472,360.00
1-4	A08060303 应用软件	计算机教室管理软件	多媒体网络教室系统软件V6	博智	青岛博易科技有限公司	青岛	6,000.00	11.00	套	66,000.00
1-5	A02010202 交换设备	48口交换机	S5700-48G-4TFR-WZ	丰润达	深圳市丰润达科技有限公司	深圳	3,000.00	5.00	台	15,000.00
1-6	A02010202 交换设备	8口交换机	S5700-24G-4FR-WZ	丰润达	深圳市丰润达科技有限公司	深圳	1,190.00	5.00	台	5,950.00
1-7	A02020800 触控一体机	智慧黑板	HR8460-S860C	horen	江苏昊润电子科技有限公司	江苏	15,500.00	55.00	台	852,500.00
1-8	A08060303 应用软件	智慧黑板教学软件	系统交互式白板软件V3.0	horen	江苏昊润电子科技有限公司	江苏	600.00	55.00	套	33,000.00
1-9	A02019900 其他信息化设备	网线	HSYV-6(4×2×0.57)	唐人通信	河北联讯电子产品制造有限公司	河北	743.00	10.00	箱	7,430.00
1-10	A02062100 绝缘电线和电缆	电线	60227IEC52(RVV)300/300V 0.75(3芯)	CJDLJT	河南长江电缆有限公司	河南	3.15	1500.00	米	4,725.00
1-11	A02010601 机柜	网络机柜	BH-XJTA6622U	中悦博华	香河中悦博华金属制品有限公司	河北	1,050.00	5.00	个	5,250.00
1-12	A02061727 电源插座和转换器	插排	HM-608	海锚	南京海锚电器制造有限公司	南京	43.00	135.00	个	5,805.00
1-13	A02019900 其他信息化设备	金属线槽	9号	佐佑众工	清河县长城密封件有限公司	河北	38.00	200.00	米	7,600.00
1-14	A02019900 其他信息化设备	PVC线槽	40mm×40mm	佐佑众工	清河县长城密封件有限公司	河北	16.00	400.00	米	6,400.00

